
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

25 декабря 2024 г.                                                                              №2405 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Исполнительного 

комитета Лаишевского муниципального района от 14.11.2023  № 3556  

«Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов 

по принципу «одного окна», реализуемых и (или) планируемых к 

реализации на территории Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26 февраля 

2010 г. N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых актов" 

постановляю: 

1. Внести изменения и дополнения в Регламент сопровождения 

инвестиционных проектов по принципу «одного окна», реализуемых и (или) 

планируемых к реализации на территории Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденное постановлением 

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района от 

14.11.2023г. № 3556 «Об утверждении Регламента сопровождения 

инвестиционных проектов по принципу «одного окна», реализуемых и (или) 

планируемых к реализации на территории Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан, следующие изменения: 

1) пункт 2.9. раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.9. Куратор совместно с инициатором инвестиционного проекта 

разрабатывает и утверждает план-график, который содержит перечень 

необходимых для реализации проекта административных процедур с 

указанием сроков реализации, в соответствии с инвестиционным проектом.». 



 
 

2)  пункт 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции: 

«4.1. Инвестиционные проекты, сопровождаемые Исполкомом, 

включаются в Реестр по форме согласно приложению 3 к настоящему 

Регламенту в течении 10 рабочих дней со дня принятия решения Совета о 

целесообразности реализации инвестиционного проекта на территории 

Лаишевского района.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru 

и на официальном сайте Лаишевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам 

Л.М. Замалиева. 

 

 

Руководитель                                                                   А.А. Нурмухаметов 

 

 

 

 

 

http://laishevo.tatarstan.ru/

